

Jezbera a syn, v.o.s.

Varšavská 991/15, 405 02 Děčín 6
tel., fax: xxxxxxxxx
Teplická 380/92, 405 02 Děčín 4
tel. fax: xxxxxxxxx
IČO: 104 120 69 DIČ: CZ104 120 69
e.mail: xxxxxx@xxx.cz
web: xxx

Cenová nabídka č.60/19 - II

Akce : Oprava ležatého vodovního potrubí ZTI - objekt Katastrální úřad Děčín - nerezové lisované potrubí
Investor : ČR - Katastrální úřad pro Ústecký kraj, ul.Krčínova 797/2, Ústí nad Labem, 400 07
Místo : Katastrální pracoviště Děčín Tržní 1906/24
Datum: 16.5.19

		DPH	mj	cena / mj	celkem
	<i>výměna ležatého rozvodu vody v objektu</i>				
<u>Vodovod</u>	Materiál:				
<u>vnitřní:</u>	- nerez potrubí o42 - lisované spoje	21%	31	720 Kč	22 320 Kč
	- nerez lisovací tvarovky o42 - kolena, přechod, spojka	21%	12	1 150 Kč	13 800 Kč
	- izolace Nobasil o42/30	21%	31	120 Kč	3 720 Kč
	- Al páska izolace	21%	2	350 Kč	700 Kč
	- Ms šroubení přímé Js 6/4"	21%	2	480 Kč	960 Kč
	- Ms tvarovky Js 6/4"	21%	1	1 250 Kč	1 250 Kč
	- řezné kotouče, řezací plátky, těsnění	21%	1	850 Kč	850 Kč
					43 600 Kč
	Montáž:				
	- demontáž a montáž plechových lamel podhledu	21%	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	- vypuštění a napuštění systému	21%	1	650 Kč	650 Kč
	- demontáž potrubí	21%	31	20 Kč	620 Kč
	- montáž nového potrubí	21%	31	180 Kč	5 580 Kč
	- napojení na vodoměr a rozvod v objektu	21%	2	1 250 Kč	2 500 Kč
	- izolace potrubí skelnou vatou	21%	31	105 Kč	3 255 Kč
	- tlakové zkoušky	21%	1	450 Kč	450 Kč
	- úklid materiálu, odvoz na skládku	21%	1	850 Kč	850 Kč
					16 405 Kč
<u>Doprava:</u>	Děčín	21%	1	700 Kč	700 Kč
Celkem za práci, materiál a dopravu bez DPH					60 705 Kč
DPH 21%					12 748 Kč
Celkem včetně DPH					73 453 Kč

Cenová nabídka platí jeden měsíc od data vyhotovení.

Tato cenová nabídka nezahrnuje:

- zednické práce